第７号様式(第11条関係)
令和　　年　　月　　日

墨田区長　あて
住　所
申請者
名称・代表者名

墨田区民営自転車駐車場運営支援助成対象駐車場管理運営状況報告書

令和　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で承認決定を受けた助成対象駐車場の管理運営状況を、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
[bookmark: _GoBack]

	設置場所
	墨田区

	駐車台数
	自転車・特定小型原動機付自転車
	台

	一般原動機付自転車・自動二輪車（～125㏄）
	台（換算　　　　台）

	開　設　日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	（1） 助成対象駐車場の平面図
（2） 助成対象駐車場の現況写真
（3） 助成対象駐車場の利用等実績
（4） その他書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先
住　所
名　称
担当者
電話番号
Ｅメール

墨田区確認欄